
3 sovrum Villa till salu i Benitachell, Alicante

NYBYGGD LYXVILLA I CUMBRE DEL SOL

Nybyggd villa med modern arkitektur i ett av bostadsområdena i Cumbre del Sol.

Bostadsområdet består av en grupp unika moderna villor som är fantastiskt anpassade till markens och miljöns
egenskaper och som satsar på rymlig rörlighet, med naturligt ljus och utsikt som perfekta allierade.

En lugn och välkomnande estetik som kombinerar natursten med keramiska beläggningar, vita fasader och havets
blått.

Den inre layouten i denna moderna villa inbjuder dig att njuta av ditt hem, både utifrån en intim och familjär karaktär
och på ett mer öppet och socialt sätt. 

På översta våningen finns 3 sovrum i huset. På mellangolvet finns dagområdet, med ett kök i öppen planlösning,
vardagsrum och matsal som öppnar sig mot terrassen och poolområdet genom skjutbara glasluckor, vilket integrerar
de olika utrymmena. 

På nedre våningen hittar vi en stor veranda, en unik chill out för att njuta av den otroliga utsikten över denna fastighet
på ett mer privat sätt.

En modern villa med optimal fördelning, kvaliteter på högsta nivå, tänkt och designad för att uppleva Medelhavet.

Villa belägen i ett av de mest exklusiva områdena i Cumbre del Sol Residential Resort, ett paradis med utsikt över
Medelhavet.

Med ett avundsvärt läge, intill spektakulära vikar och stränder, omgiven av natur, med ett unikt gastronomi- och
fritidsutbud, med goda förbindelser till två internationella flygplatser på mindre än 100 km avstånd, och strategiskt
beläget mellan Alicante och Valencia stad, ett paradis på kusten White North.

Residential är en del av urbaniseringen Cumbre del Sol, så de bostäder som ligger i den har tillgång till alla de tjänster
som en konsoliderad urbanisering som Cumbre del Sol erbjuder, som har ett kommersiellt område med en
stormarknad, frisör , apotek, barer och restauranger, Lady Elizabeth International School och ett mångsidigt
idrottsutbud med tennis- och paddelbanor, vandringsleder, ridcenter, utan att förglömma Moraig Beach med
strandbarer och Llebeig och Los Tiestos vikar, vikar av stor skönhet och charm.

  3 sovrum   3 badrum   469m² Bygg storlek
  829m² Tomtstorlek   Simbassäng

2.010.000€

 Fastighet som marknadsförs av Costa Blanca Housing
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